Valor Global: A CONTRATADA perceberá os honorários contratuais na ordem de 20% (vinte por cento) 

incidentes sobre todo o benefício econômico auferido, inclusive em caso de acordo judicial ou extrajudicial, o 

montante arrecadado poderá alcançar R$ 439.103,93 (quatrocentos e trinta e nove mil cento e três reais e noventa e 

três centavos), portanto o valor referente a 20% será R$ 87.820,79 (oitenta e sete mil oitocentos e vinte reais e 

setenta e nove centavos). Caatiba, 07 de agosto de 2025. Humberto de Almeida Antunes, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025. 

O Prefeito Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso III, alínea C e E do Art.

[...]

Valor Global:  A 

CONTRATADA perceberá os honorários contratuais na ordem de 20% (vinte por cento) incidentes sobre todo o 

benefício econômico auferido, inclusive em caso de acordo judicial ou extrajudicial, o montante arrecadado poderá 
alcançar R$ 439.103,93 (quatrocentos e trinta e nove mil cento e três reais e noventa e três centavos), portanto o 

valor referente a 20% será R$ 87.820,79 (oitenta e sete mil oitocentos e vinte reais e setenta e nove 

centavos).  Caatiba, 07 de agosto de 2025. Humberto de Almeida Antunes, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025. 

O Prefeito Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas

[...]

benefício econômico auferido, inclusive em caso de acordo judicial ou extrajudicial, o montante arrecadado poderá 

alcançar R$ 439.103,93 (quatrocentos e trinta e nove mil cento e três reais e noventa e três centavos), portanto o 

valor referente a 20% será R$ 87.820,79 (oitenta e sete mil oitocentos e vinte reais e setenta e nove 

centavos).  Caatiba, 07 de agosto de 2025. Humberto de Almeida Antunes, Prefeito Municipal.